
Pääsiäinen Tallinnassa 3.-5.4.26 
Kaksi yötä Original Sokos Hotel Virussa 

Mahdollisuus käydä Ülemisten kauppakeskuksessa 
 
Matkaohjelma: 

Pe 3.4.26 Lähtö oheisen aikataulun mukaan kohti Helsinkiä. Saapuminen Länsisatamaan n. klo 12.15. 

Tallinkin Megastar -laiva lähtee klo 13.30 Helsingistä Tallinnaan, jonne saavumme klo 15.30.   

Tämän jälkeen siirtyminen keskustassa sijaitsevaan Sokos Hotel Viruun.  

Majoittumisen jälkeen on mahdollisuus käydä omatoimisesti tutustumassa Tallinnan 

käyntikohteisiin tai käydä keskustan useissa liikkeissä.   
 

La 4.4.26 Aamiaisen hotellin ravintolassa. Hotellilta on mahdollisuus lähteä klo 10.00 bussilla ostoksille 

Ülemisten kauppakeskukseen, joka on Viron suurimpia kauppakeskuksia. Palaamme sovittuna 

aikana takaisin hotellille. Vaihto-ehtoisesti voi päivän viettää Tallinnan keskustassa ja käydä 

jalkaisin esim. Vanhassa kaupungissa.  
 

Su 5.4.26 Aamiaisen jälkeen on vielä hieman aikaa kierrellä keskustan liikkeissä tai Vanhassa kaupungissa. 

Matkatavaroiden pakkaaminen klo 11.00 bussiin ja siirtyminen bussilla sataman lähistölle, jossa 

on mm. Nautica ostoskeskus.  

Tallinkin MegaStar -laiva lähtee D-terminaalista klo 13.30 kohti Helsinkiä. Paluumatkalla 

laivalla on myös mahdollisuus tehdä ostoksia. Laiva saapuu Helsinkiin klo 15.30. Tämän jälkeen 

matka jatkuu bussilla kohti kotipaikkakuntia, joille saavumme n. klo 21.00–23.00.  
 

Hinta: 295 € / hlö         

 

Hintaan sis.:        * bussimatkat em. ohjelman mukaan  

* laivamatkat Helsinki-Tallinna-Helsinki kansipaikoin 

* majoitus Sokos Hotel Virussa 2-hengen standard huoneessa 

        * aamiaiset hotellissa 

        * käynti Ülemisten kauppakeskuksessa 

 

Lisämaksusta:    * 1-hengen huoneen lisämaksu + 81 € 

* laivalla buffetlounas 31,50 € / hlö / suunta etukäteen varattuna 
 

Lähtöajat: klo 4:45 Iisalmi, linja-autoasema 

 klo 5:10 Matin ja Liisan asema 

klo 5.45  Siilinjärvi linja-autoasema 

 klo 6.15  Kuopio Matkakeskus, laituri 9 

        klo 6.30  Pitkälahti ABC piha 

 klo 7.10  Suonenjoki, linja-autoasema 

 klo 7:50 Pieksämäki ABC, tauko 

Huom !       

 * Matkatavarat voivat olla bussissa laivamatkan aikana 

 * Ikäraja risteilylle ilman holhoojaa 18 v. Lisätietoa www.tallinksilja.com 

    

Matkalla tarvitaan voimassa oleva passi tai uudenmallinen henkilökortti. 

Myös lapsilla on oltava oma passi tai uudenmallinen henkilökortti. 
    

    

 

Lisätiedot ja ilmoittautumiset: 

LINJA-AUTOLIIKE E. AHONEN Puh. (017) 3686 800  
tai lal.ahonen@eahonen.com 

Vastuullinen matkanjärjestäjä: Kuopion Tila-Auto Oy (0894/04/mj) 

 


